tp,.t{-clúna 1!ltmlclpal de Soo Jodt doJ CampoJ

tJtado de Sao 1>aulo

LIVRO N~ FLS. N2..

~··

DECRETO N9 3160/79

de 09 de novembro de 1979

DispÕe sobre abertura de crédito adici9_

nal no valor de Cr$ 617. 000,00 .

O Prefeito Municipal de São José dos Carrq;x:>s, nouso

de suas atribuições que Jhe conferem o Item I do artigo 49 e artigo 59 da Lei n9 2104

de 24 de novembro de 1978, e artigo 39 1 Item V, do D:creto-Lei Complerrentar n9 9, de 31

de dezembro de 1969 1

DECRETA:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan

ças 1 um crédito adicional no valor de Cr$ 617. 000 1 00 {seisa:mtos e dezessete mil cru

zeiros) destinado a suplerrentar as seguintes dotações do orçarre.nto vigente:

1 GABINETE 00 PREFEI'IO

1. 11

1. 11-03070202.04

1.11- 3.1.3.2

4

4. 10

4. 10-03080212.04

4. 10-3. 1.3. 2

9

9. 50

9.50r08462242 . 66

9. 50-3 .1. 3. 2

30

30 . 20

30 . 20- 03070313 . 02

30. 20-3. 1. 3. 2

Sub-Prefeituras

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos . .. •... . . . . .. 50 .000,00

DEPARrAMEN'ro DE FINANÇAS

Chefia e Coordenação

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos ....... . .. . .. 10. 000 ,00

DEPARI'AMEN'IO DE ASSUN'!'<b SOCIAIS

Divisão de Educação Física e Esportes

Carrpetições Desportivas em Geral

Outros Serviços e Encargos .... . .• ... . .. 160. 000 1 00

ENCAROOS GEFAIS 00 MUNIC!PIO

Encargos Diversos

H<m:magens e Recepções

Outros Serviços e Encargos . ... . . . .. .... 397 .000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior 1 '

correrá por conta da anulação parcial 1 na rresma ~rtância 1 das seguintes dotações do

orçanento vigente:

4 DEPARI'.AMEN'ID DE FINANÇAS

4. 20

4. 20-03080322 . 92

4. 20- 3 . 1. 1.1

6

Divisão de Contabilidade

Viagens e Estadia

Pessoal Civil ...... ... . . . ... .. . • .. . ... .

DEPARI'AMEN'ro DE OBRAS E VIAÇÃO

Chefia e Coordenação

Extensão Rede Energia Elétrica

10 . 000 00

6.10

6. 10-10583231.12

6 .10-4 • 1. 1. o Obras e Instalações . ... ... ... ... .... . . . 50 . 000,00

./ .

[

1>re/cltura 'il{;mlclpal de Óão Jodl. dod Campod

€óiado de 0ão 1>aulo

LIVRO N.! FLS. N.!

Oont. do Decreto n9 3160/79 - fls . 02 -

6. 10-10583231.14

6.10-4 .l.l. o

9. 50

9.50- 08462283 . 30

9 . 50-4 .1.1. o

Extensão Rede Energia Elétrica-Recursos

Obras e Instalações •............•• .. . . . 397.000,00

Divisão de Educação Física e Esportes

Construção de Vestiários e Sanitários

Obras e Insta1ações ....... .. ....... ... .. l60.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revCXJadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos canpos, 09 de

novembro de 1979.

' Prefeito Municipal

Registrado e publicaoo o Gabinete do Prefei tq aos

nove dias do rrês de novembro do ano de mil novecentos e se

uza

DA/:rma.